
 

 

  

 

Biudžetinė įstaiga, Kvietinių g. 30, Gargždai, 96112 Gargždai, 

 tel. (8 46)  45 30 67, faks. (8 46) 45 21 63, el. p. ramute.sirutiene@krsc.lt, www.krsc.lt   

DUOMENYS KAUPIAMI IR SAUGOMI JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRE, KODAS 300520961                                                                                                                                                                                            

                                                        

                                                                                    

              2019 METŲ SPALIO MĖNESIO 

                     KLAIPĖDOS RAJONO NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO VEIKLOS PROGRAMA     

                        

               2019 m. rugsėjo 30 d. Nr. R – 8 

                                                                                              
Klaipėdos rajono švietimo centras 

Data, valanda Renginio pavadinimas Lektorius, 

pranešėjas, vadovas 

Dalyviai Vieta Atsakingas  

 

Pastabos 

 

       

15 d.  

13 val. 

Edukacinė paskaita „Fizinio aktyvumo 

poveikis sveikatai“ 

 

Kostas Vilčiauskas, kineziterapeutas - 

treneris 

TAU klausytojai Klaipėdos r. 

savivaldybės 

Jono Lankučio 

viešosios 

bibliotekos 

skaitykla, III a., 

Klaipėdos g. 15, 

Gargždai 

L. Bakanovaitė, 

Tel. 8 648 02446 

Transliacija į 

bibliotekos filialus 

17 d. 

17 val. 

Kūrybinės dirbtuvės „Odinis pakabukas. 

Varpelis“ 

 

Vida Valaitytė Ivakhnenko, odos 

dirbinių dizainerė 

 

TAU klausytojai Švietimo centras, 

Kvietinių g. 30, 

Gargždai 

L. Bakanovaitė, 

Tel. 8 648 02446 

Būtina išankstinė 

registracija  

22 d. 

10 val. 

Edukacinė pažintinė išvyka į  Kauną. 

 

1. Kauno zoologijos muziejus. 

 

 

 

2. Lietuvos zoologijos sodas. 

3. Pažintinė gyvunų pristatymo 

programa: 

- Paprastųjų meškėnų pristatymas; 

- Kinijos muntjako (elniuko) 

pristatymas; 

- Jūrinių erelių pristatymas 

 

 

Kauno zoologijos muziejus 

edukatoriai 

 

 

Lietuvos zoologijos sodo edukatoriai 

50 TAU 

klausytojų 

 

 

Laisvės al. 106, 

Kaunas 

 

 

Radvilėnų pl. 21, 

Kaunas 

L. Bakanovaitė, 

Tel. 8 648 02446 

Būtina išankstinė 

registracija 

24 d. 

14 val. 

Edukacinė programa ,,Vėlinių papročiai 

ir tradicijos“. Tradicinis vaško žvakių 

liejimas 

 

Diana Našutinskaitė-Zakarienė,  

edukacijos ir ryšių su visuomene sk. 

vedėja 

19 TAU 

klausytojų 

Mažosios Lietuvos 

istorijos muziejus, 

Didžioji Vandens g. 

2, Klaipėda  

L. Bakanovaitė, 

Tel. 8 648 02446 

Būtina išankstinė 

registracija 

http://www.krsc.lt/


29 d. 

13 val. 

Edukacinė paskaita „Mityba ir jos įtaka 

sveikatai“ 

 

 

Kostas Vilčiauskas, kineziterapeutas - 

treneris 

TAU klausytojai Klaipėdos r. 

savivaldybės 

Jono Lankučio 

viešosios 

bibliotekos 

skaitykla, III a., 

Klaipėdos g. 15, 

Gargždai 

L. Bakanovaitė, 

Tel. 8 648 02446 

Transliacija į 

bibliotekos filialus 

31 d. 

13 val. 

Edukacinė paskaita „Kalbėk taip, kad visi 

išsižiotų“ 
 

Tai, ką mes kalbame, nėra taip svarbu – 

svarbiau tai, ką išgirsta mūsų auditorija. 

Svarbu, ne tai, kaip mes atrodome, o 

kokius mus pamena kiti. Į savo kalbą 

galime sudėti aibę natų, tačiau labiausiai 

įsimena tos, kurios suvirpina klausančiųjų 

širdis. Kaip įvaldyti viešojo kalbėjimo 

meną, kaip sužavėti auditoriją, įkvėpti 

klausančiuosius – viešojo kalbėjimo 

paskaitoje 

Laura Selenienė, žurnalistė, 

komunikacijos specialistė, Klaipėdos 

valstybinės kolegijos dėstytoja 

TAU klausytojai Klaipėdos r. 

savivaldybės 

Jono Lankučio 

viešosios 

bibliotekos 

skaitykla, III a., 

Klaipėdos g. 15, 

Gargždai 

L. Bakanovaitė, 

Tel. 8 648 02446 

Transliacija į 

bibliotekos filialus 

7, 21 d. Linijiniai šokiai 

 

I gr. – 11 val. pažengę šokėjai 

II gr. – 12 val. pradedantieji šokėjai 

Giedrė Malūnavičienė, choreografijos 

mokytoja  

TAU klausytojai Gargždų kultūros 

centras,  

Klaipėdos g.15, 

Gargždai 

L. Bakanovaitė, 

Tel. 8 648 02446 

 

14, 28 d. Pusiausvyros išlaikymo ir tempimo  

pratimai  

 

I gr. – 10 val. 

II gr. – 11 val.  

Asta Lukauskienė, trenerė, šokių 

mokytoja, Pilateso mankštos instruktorė 

TAU klausytojai Gargždų kultūros 

centras,  

Klaipėdos g. 15, 

Gargždai 

L. Bakanovaitė, 

Tel. 8 648 02446 

 

8, 15,  

22, 29 d. 

    

13 val. 

Pasaulio tautų šokiai. 

TAU šokių studijos „Skinija“ užsiėmimai 

 

Giedrė Malūnavičienė, choreografijos 

mokytoja metodininkė; 

Janina Skulskienė, TAU fizinio 

aktyvumo ir sveikos gyvensenos 

fakulteto dekanė, TAU tarybos 

pirmininkė 

TAU šokių 

studija „Skinija“ 

Gargždų kultūros 

centras,  

Klaipėdos g. 15, 

Gargždai 

L. Bakanovaitė, 

Tel. 8 648 02446 

 

 

Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešoji biblioteka 
1 d.  

1230 val. 

Biblioterapinė  motyvacinė paskaita 

„Draugystė su knyga“ 

dr. Jūratė Sučylaitė, lektorė – gydytoja, 

psichoterapeutė, poetė 

Suinteresuoti 

asmenys 

J. Lankučio 

viešosios 

bibliotekos 

skaitykla Klaipėdos 

g. 15, III a.   

 Ž. Markutė –

Armalienė 

Tel. 8 682 69260 

 



4 d.  

13 – 1345 val. 

Klaipėdos rajono literatų kūrybos 

almanacho „Laikas eina žingsniais 

atsargiais“ pristatymas. 

Diana Ciparienė, Klaipėdos r. 

savivaldybės Jono Lankučio viešosios 

bibliotekos direktoriaus pavaduotoja 

Suinteresuoti 

asmenys 

Klaipėdos 

apskrities viešosios 

I. Simonaitytės 

bibliotekos  

konferencijų salė I 

a., 

Herkaus Manto g. 

25, Klaipėda 

D. Ciparienė 

Tel. 861006919 

 

9 d.  

17 val. 

Aldonos Ruseckaitės knygų „Dūžtančios 

formos. Romanas apie Vytautą 

Mačernį“, „Padai pilni vinių. Romanas 

apie Salomėją Nėrį“ ir poezijos knygos 

„Debesiu“ pristatymas 

Aldonos Ruseckaitės, Lietuvos poetė, 

prozininkė, muziejininkė 

Suinteresuoti 

asmenys 

Klaipėdos r. 

savivaldybės 

Jono Lankučio 

viešosios 

bibliotekos 

skaitykla, III a., 

Klaipėdos g. 15, 

Gargždai 

D. Ciparienė 

Tel. 861006919 

 

17 d.  

17 val. 

Susitikimas su poetu, dramaturgu, eseistu, 

prozininku Gintaru Grajausku 

Gintaras Grajauskas,  poetas, 

dramaturgas, eseistas, prozininkas 

Suinteresuoti 

asmenys 

Klaipėdos r. 

savivaldybės 

Jono Lankučio 

viešosios 

bibliotekos renginių 

salė, I a., Klaipėdos 

g. 15, Gargždai 

M. Jacikienė 

Tel. 868269225 

 

18 d.  

16 val. 

Baigiamasis projekto „Skaitymo skiepas“ 

renginys 

Žygimantas Kudirka,  MC Mesijus, 

„slamo“ poezijos pradininkas Lietuvoje; 

 Mindaugas Valiukas poetas, 

dramaturgas, aktorius, bardas 

Suinteresuoti 

asmenys 

Gargždų kultūros 

centro foje, 

Klaipėdos g. 15, 

Gargždai 

Ž. Markutė –

Armalienė 

Tel. 8 682 69260 

 

       

Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 
2 d.  

09.30 

Kino seansas. Filmas „Šuns tikslas“ 

 

 

Erika Meškauskytė, visuomenės 

sveikatos biuro specialistė, psichologė 

Suinteresuoti 

asmenys nuo  

60 m.  

Gargždų "Minijos" 

kino teatras, 

Kvietinių g. 3, 

Gargždai 

E. Meškauskytė,  

Tel. 8 655 74458 

Būtina išankstinė 

registracija 

9 d.  

10.30 

Edukacinė paskaita „Transakcinė analizė. 

Mumyse tūnantis vaikas suaugęs ir 

tėvas“ 

Erika Meškauskytė, visuomenės 

sveikatos biuro specialistė, psichologė 

Suinteresuoti 

asmenys nuo  

60 m. 

Klaipėdos raj. sav. 

Visuomenės 

sveikatos biuras, 

Klaipėdos g. 11, 

Gargždai  

E. Meškauskytė,  

Tel. 8 655 74458 

Būtina išankstinė 

registracija 

16 d.  

09.30 

Kino seansas. Filmas: „Aušros pažadas“ Erika Meškauskytė, visuomenės 

sveikatos biuro specialistė, psichologė 

Suinteresuoti 

asmenys nuo  

60 m. 

Gargždų "Minijos" 

kino teatras, 

Kvietinių g. 3, 

Gargždai 

E. Meškauskytė,  

Tel. 8 655 74458 

Būtina išankstinė 

registracija 

30 d.  

10.30 

Paskaita „Konfliktai ir jų sprendimas“  Erika Meškauskytė, visuomenės 

sveikatos biuro specialistė, psichologė 

Suinteresuoti 

asmenys nuo 

60 m. 

Klaipėdos raj. sav. 

Visuomenės 

sveikatos biuras, 

Klaipėdos g. 11, 

Gargždai 

E. Meškauskytė,  

Tel. 8 655 74458 

Būtina išankstinė 

registracija 

VŠĮ Klaipėdos rajono amatų centras 



Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacija „Audimo menas“ Rimantė Šalčiuvienė., tautodailininkė, 

meno kūrėja 

Suinteresuoti 

asmenys 

Klaipėdos r. amatų 

centras,  

Mokyklos g. 2, 

Veiviržėnai 

V. Krauleidienė, 

Tel. 8 615 98155 

Būtina išankstinė 

registracija 

 

Užsiėmimai vyksta 

kiekvieną pirmadienį 

susidarius grupei 

 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacija „Pynimas iš vytelių“ Aurelija Pociuvienė. tautodailininkė, 

suvenyrų-baldų pynėja 

Suinteresuoti 

asmenys 

Klaipėdos r. amatų 

centras,  

Mokyklos g. 2, 

Veiviržėnai 

V. Krauleidienė, 

Tel. 8 615 98155 

Būtina išankstinė 

registracija 

 

Užsiėmimai vyksta 

kiekvieną pirmadienį 

susidarius grupei 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacija „Kepimo tradicijas“ Valė Krauleidienė tautodailininkė Suinteresuoti 

asmenys 

Klaipėdos r. amatų 

centras,  

Mokyklos g. 2, 

Veiviržėnai 

V. Krauleidienė, 

Tel. 8 615 98155 

Būtina išankstinė 

registracija 

 

Užsiėmimai vyksta 

kiekvieną pirmadienį 

susidarius grupei 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacija „ Molinukų akademija“ Alva Giržadienė, mokytoja metodininkė Suinteresuoti 

asmenys 

Klaipėdos r. amatų 

centras,  

Mokyklos g. 2, 

Veiviržėnai 

V. Krauleidienė, 

Tel. 8 615 98155 

Būtina išankstinė 

registracija 

 

Užsiėmimai vyksta 

kiekvieną pirmadienį 

susidarius grupei 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacija „ Jaunasis odininkas“ Jūratė Mierkienė, tautodailininkė, 

dailės mokytoja 

Suinteresuoti 

asmenys 

Klaipėdos r. amatų 

centras ,  

Mokyklos g. 2, 

Veiviržėnai 

V. Krauleidienė, 

Tel. 8 615 98155 

Būtina išankstinė 

registracija 

 

Užsiėmimai vyksta 

kiekvieną pirmadienį 

susidarius grupei 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacija „Medžio raižinių atspaudai“ Valdonija Karaliūnienė, 

tautodailininkė, dailės mokytoja ekspertė 

Suinteresuoti 

asmenys 

Klaipėdos r. amatų 

centras,  

Mokyklos g. 2, 

Veiviržėnai 

V. Krauleidienė, 

Tel. 8 615 98155 

Būtina išankstinė 

registracija 

 

Užsiėmimai vyksta 

kiekvieną pirmadienį 

susidarius grupei 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacija „Vitražas“ Valdonija Karaliūnienė, 

tautodailininkė, dailės mokytoja ekspertė 

Suinteresuoti 

asmenys 

Klaipėdos r. amatų 

centras,  

Mokyklos g. 2, 

Veiviržėnai 

V. Krauleidienė, 

Tel. 8 615 98155 

Būtina išankstinė 

registracija 

 

Užsiėmimai vyksta 

kiekvieną pirmadienį 

susidarius grupei 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacija „Muilo virimas“ Valė Krauleidienė, tautodailininkė Suinteresuoti 

asmenys 

Klaipėdos r. amatų 

centras,  

Mokyklos g. 2, 

Veiviržėnai 

V. Krauleidienė, 

Tel. 8 615 98155 

Būtina išankstinė 

registracija 

 

Užsiėmimai vyksta 

kiekvieną pirmadienį 

susidarius grupei 



Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacija „Sausainių kepimas“ Valė Krauleidienė, tautodailininkė Suinteresuoti 

asmenys 

Klaipėdos r. amatų 

centras,  

Mokyklos g. 2, 

Veiviržėnai 

V. Krauleidienė, 

Tel. 8 615 98155 

Būtina išankstinė 

registracija 

 

Užsiėmimai vyksta 

kiekvieną pirmadienį 

susidarius grupei 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacija „Gyvybės medis“ Irena Šarkuvienė. meno kūrėja Suinteresuoti 

asmenys 

Klaipėdos r. amatų 

centras,  

Mokyklos g. 2, 

Veiviržėnai 

V. Krauleidienė, 

Tel. 8 615 98155 

Būtina išankstinė 

registracija 

 

Užsiėmimai vyksta 

kiekvieną pirmadienį 

susidarius grupei 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacija „Kiaušinių marginimas“ Valdonija Karaliūnienė, 

tautodailininkė, dailės mokytoja ekspertė 

Suinteresuoti 

asmenys 

Klaipėdos r. amatų 

centras,  

Mokyklos g. 2, 

Veiviržėnai 

V. Krauleidienė, 

Tel. 8 615 98155 

Būtina išankstinė 

registracija 

 

Užsiėmimai vyksta 

kiekvieną pirmadienį 

susidarius grupei 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacija „Pynimas iš popieriaus“ Aurelija Pociuvienė, tautodailininkė, 

suvenyrų-baldų pynėja 

Suinteresuoti 

asmenys 

Klaipėdos r. amatų 

centras,  

Mokyklos g. 2, 

Veiviržėnai 

V. Krauleidienė, 

Tel. 8 615 98155 

Būtina išankstinė 

registracija 

 

Užsiėmimai vyksta 

kiekvieną pirmadienį 

susidarius grupei 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacija „Šiaudinių sodų rišimas“ Aurelija Pociuvienė, tautodailininkė, 

suvenyrų, baldų pynėja 

Suinteresuoti 

asmenys 

Klaipėdos r. amatų 

centras,  

Mokyklos g. 2, 

Veiviržėnai 

V. Krauleidienė, 

Tel. 8 615 98155 

Būtina išankstinė 

registracija 

 

Užsiėmimai vyksta 

kiekvieną pirmadienį 

susidarius grupei 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacija „ Kalėdinių žaisliukų gamyba 

ir dekoravimas“. 

Aurelija Pociuvienė. tautodailininkė, 

suvenyrų, baldų pynėja 

Suinteresuoti 

asmenys 

Klaipėdos r. amatų 

centras,  

Mokyklos g. 2, 

Veiviržėnai 

V. Krauleidienė, 

Tel. 8 615 98155 

Būtina išankstinė 

registracija 

 

Užsiėmimai vyksta 

kiekvieną pirmadienį 

susidarius grupei 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacija „Lėlių gamyba“ Valdonija Karaliūnienė, 

tautodailininkė, dailės mokytoja ekspertė 

Suinteresuoti 

asmenys 

Klaipėdos r. amatų 

centras,  

Mokyklos g. 2, 

Veiviržėnai 

V. Krauleidienė, 

Tel. 8 615 98155 

Būtina išankstinė 

registracija 

 

Užsiėmimai vyksta 

kiekvieną pirmadienį 

susidarius grupei 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacija „Vilnos vėlimas“ Valdonija Karaliūnienė, 

tautodailininkė, dailės mokytoja ekspertė 

Suinteresuoti 

asmenys 

Klaipėdos r. amatų 

centras,  

Mokyklos g. 2, 

Veiviržėnai 

V. Krauleidienė, 

Tel. 8 615 98155 

Būtina išankstinė 

registracija 

 

Užsiėmimai vyksta 

kiekvieną pirmadienį 

susidarius grupei 

Gargždų krašto muziejus 



Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacinis užsiėmimas skirtas Kovo 11-

ąjai „Geltona, žalia, raudona“ 

Gintarė Sargūnaitė,  muziejaus 

edukatorė 

Suinteresuoti 

asmenys 

Gargždų krašto 

muziejus, 

Sodo g. 5, Gargždai 

G. Sargūnaitė, 

Tel. 8 656 15501, 

el. paštas 

edukatore.grgmuzieju

s@gmail.com 

Būtina išankstinė 

registracija 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacinis užsiėmimas „Pirmasis 

oficialusis Lietuvos diplomatas – dr. 

Jurgis Šaulys“ 

Gintarė Sargūnaitė,  muziejaus 

edukatorė 

Suinteresuoti 

asmenys 

Gargždų krašto 

muziejus, 

Sodo g. 5, Gargždai 

G. Sargūnaitė, 

Tel. 8 656 15501, 

el. paštas 

edukatore.grgmuzieju

s@gmail.com 

Būtina išankstinė 

registracija 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacinių paskaitų ciklas „Lietuvai 100“ Gintarė Sargūnaitė, muziejaus 

edukatorė 

Suinteresuoti 

asmenys 

Gargždų krašto 

muziejus, 

Sodo g. 5, Gargžda 

G. Sargūnaitė, 

Tel. 8 656 15501, 

el. paštas 

edukatore.grgmuzieju

s@gmail.com 

Būtina išankstinė 

registracija 

Dovilų etninės kultūros centras 
Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacinė programa „Bitininkavimo 

būdas Mažojoje Lietuvoje“. 
Pasakojimas apie bites ir žmones, medų ir 

bičiulystę. Žvakių liejimas, žaidimai, 

medaus ragavimas” 

Jonas Tilvikas, etnologas; 

Dovilų etninės kultūros centro 

darbuotojai 

Suinteresuoti 

asmenys 

Dovilų etninės 

kultūros centras, 

Gargždų g. 1, 

Dovilai 

J.Tilvikas 

Tel.: 8 676 33895 

el. paštas: 

skliutas@gmail.com 

 

Būtina išankstinė 

registracija 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacinė programa “Liaudies medicina 

Mažojoje Lietuvoje” (liaudies medicina, 

užkalbėjimai, smilkymas, žolių arbatos ir 

kiti gydymo būdai) 

 

 

Jonas Tilvikas, etnologas;  

Helmutas Lotužis, etnologas 

Suinteresuoti 

asmenys 

Dovilų etninės 

kultūros centras, 

Gargždų g. 1, 

Dovilai 

J.Tilvikas 

Tel.: 8 676 33895 

el. paštas: 

skliutas@gmail.com 

 

H. Lotužis 

Tel.: 8 683 92040 

Būtina išankstinė 

registracija 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacinė programa „Žmonių buitis 

 XIX a. Mažojoje Lietuvoje“ (virvių 

vijimas, dalgio plakimas, audimas, 

skalbimas, žvakių liejimas) 

 

Dovilų etninės kultūros centro 

darbuotojai 

Suinteresuoti 

asmenys 

Dovilų etninės 

kultūros centras, 

Gargždų g. 1, 

Dovilai 

D. Bielkauskas 

Tel.: 8 672 16413 

el. paštas: 

dns@donis.lt 

 

Būtina išankstinė 

registracija 

 

 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacinė programa “Lietuvių liaudies 

tradiciniai sodai, šiaudiniai papuošalai” 
 

 

 

Dovilų etninės kultūros centro 

darbuotojai 

Suinteresuoti 

asmenys 

Dovilų etninės 

kultūros centras, 

Gargždų g. 1, 

Dovilai 

D. Bielkauskas 

Tel.: 8 672 16413 

el. paštas: 

dns@donis.lt 

 

Būtina išankstinė 

registracija 

 

Edukacijos artėjant 

kalendorinėms 

šventėms 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacinė programa „Mažosios Lietuvos 

ir Žemaitijos liaudies kultūra“( folkloro 

kolektyvo atliekamos dainos, kostiumo 

pristatymas) 

 

Donatas Bielkauskas, meno skyriaus 

vadovas,  renginių organizatorius 

 

Suinteresuoti 

asmenys 

Dovilų etninės 

kultūros centras, 

Gargždų g. 1, 

Dovilai 

D. Bielkauskas 

Tel.: 8 672 16413 

el. paštas: 

dns@donis.lt 

www.donis.lt/studija 

Būtina išankstinė 

registracija 

Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacinė programa „Svečiuose pas 

Helmutą“ (apsilankymas lietuvininko 

sodyboje, pokalbis su šeimininku, XIX a. 

buitis, liaudies medicina, valgių 

degustacija) 

 

Jonas Tilvikas, etnologas;  

Helmutas Lotužis, etnologas; 

Dovilų etninės kultūros centro 

darbuotojai 

Suinteresuoti 

asmenys 

Dovilų etninės 

kultūros centras, 

Gargždų g. 1, 

Dovilai 

J.Tilvikas 

Tel.: 8 676 33895 

el. paštas: 

skliutas@gmail.com 

H. Lotužis 

Tel.: 8 683 92040 

Būtina išankstinė 

registracija 

mailto:edukatore.grgmuziejus@gmail.com
mailto:edukatore.grgmuziejus@gmail.com
mailto:edukatore.grgmuziejus@gmail.com
mailto:edukatore.grgmuziejus@gmail.com
mailto:edukatore.grgmuziejus@gmail.com
mailto:edukatore.grgmuziejus@gmail.com
mailto:skliutas@gmail.com
mailto:skliutas@gmail.com
mailto:dns@donis.lt
mailto:dns@donis.lt
mailto:dns@donis.lt
http://www.donis.lt/studija
mailto:skliutas@gmail.com


Užsiėmimų 

laikas 

aptariamas 

registracijos 

metu 

Edukacinė programa „Etnoturistinis 

maršrutas“ (kultūros objektų lankymas: 

Dovilų piliakalnis, bažnyčia, pasienio 

ruožas, siaurasis geležinkelis, Kisinių, 

Dovilų, Gelžinių kapinaitės) 

 

 

Donatas Bielkauskas, meno skyriaus 

vadovas,  renginių organizatorius; 

Jonas Tilvikas, etnologas;  

Helmutas Lotužis, etnologas; 

Dovilų etninės kultūros centro 

darbuotojai 

Suinteresuoti 

asmenys 

Dovilų etninės 

kultūros centras, 

Gargždų g. 1, 

Dovilai 

D. Bielkauskas 

Tel.: 8 672 16413 

el. paštas: 

dns@donis.lt 

www.donis.lt/studija 

J.Tilvikas 

Tel.: 8 676 33895 

el. paštas: 

skliutas@gmail.com 

H. Lotužis 

Tel.: 8 683 92040 

Būtina išankstinė 

registracija 

Gargždų kultūros centras 
2 d. 

17.30 val. 

Vokiečių fotografo Benjamin Lorenzo  

parodos pristatymas 

 

Asta Vaičiulienė, Gargždų kultūros 

cento direktorės pavaduotoja 

Suinteresuoti 

asmenys 

Gargždų kultūros 

cento fojė, 

Klaipėdos g. 15, 

Gargždai 

A.Vaičiulienė 

Tel. 8 676 00 968 

asta.vaiciuliene@gar

gzdukc.lt 

 

3 d.  

15 val. 

Tarptautiniai pagyvenusių žmonių dienai 

skirtas renginys „Užuovėja“ 

 

Vaida Skuodienė, Gargždų kultūros 

cento direktorė 

Suinteresuoti 

asmenys 

Gargždų kultūros 

cento fojė, 

Klaipėdos g. 15, 

Gargždai 

V. Skuodienė 

Tel. 8 676 00 964 

vaida.skuodiene@gm

ail.com 

 

3 d.  

16 val. 

Tarptautiniai pagyvenusių žmonių dienai 

skirtas renginys „Prisiminimų takais“ 

Asta Vaičiulienė, Gargždų kultūros 

cento direktorės pavaduotoja 

Suinteresuoti 

asmenys 

Gargždų kultūros 

centro Dauparų 

skyriaus salė 

A.Vaičiulienė 

Tel. 8 676 00 968 

asta.vaiciuliene@gar

gzdukc.lt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

mailto:dns@donis.lt
http://www.donis.lt/studija
mailto:skliutas@gmail.com
mailto:asta.vaiciuliene@gargzdukc.lt
mailto:asta.vaiciuliene@gargzdukc.lt
mailto:vaida.skuodiene@gmail.com
mailto:vaida.skuodiene@gmail.com
mailto:asta.vaiciuliene@gargzdukc.lt
mailto:asta.vaiciuliene@gargzdukc.lt


__________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

    
 

 
 

 

  

 

 

Dovilų socialinių 
iniciatyvų centras 

  
 

  
 

  

 

Parengė 

Švietimo centro metodininkė, neformaliojo suaugusiųjų švietimo koordinatorė 

Liudmila Bakanovaitė  

2019-09-30 


